СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 г. № 26/12
О размере и порядке уплаты
членского взноса в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований города Москвы» в 2024 году
Во исполнение решения Х съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от 26 декабря 2018 года №7 «О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Поручить аппарату Совета депутатов муниципального округа Капотня произвести уплату членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2024 год в сумме 43100,00 рублей в срок до 1 апреля 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа
             Н.В. Ситникова